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OUGAARD

OUGAARDDAGEN 1964
arrangeres i år

på blindeinst¡ruttet i Kalundborg, søndag 21. juni kl. 13,30
Kl. 14 er der fælles kaffebord, hvortil man selv medbringer brød og

kager. Kaffen koster I kr. pr, person

underholdningen i år vil forme síg på en lidt anden måde end tidligere,
ldet dog vi fastholder nogle af de foregående års successer, såsom skyde-
bane og fiskedam, hvortil små pakker modtages med tak og som ved an-
komsten afleveres til.Grethe Skibþy.

Det nye islæt vil blive underholdning ved nogle gammelkendte familie-
kunstnere.

Som sædvanlig er der fællesspisning af medbragt mad, hvortil øl og
vand kan købes.

Af hensyn til tilrettelægningen vil vl meget gerne have tilmeldelse sendt
eller telefoneret til fasrer Gerda, telefon Kalundborg l3lg (03-515) eller
Grethe Skibby, Nygaardsvei 304, Ballerup, relefon (Ol], 97 0759 senest
den 10. juni,

Medlemmer, som ankommer trl Kalundborg med skib eiler tog, vir blive
afhentet ved Kalundborg stat¡on (efter forud angivet tidspunÈt for an-
komsten ).

_ Vi minder om det trlige kontingent, som er l0 kr. for ægtepar og ó kr.
for enkeltmedlemmer, og hllber at så mange som murigt 

"¡r'"ft"r[orrudenne indbydelse.

Med venlig hllsen
BESryRELSEN



Så kommer der lgen en hilsen fra slægtsforenlngen, pt vort cget paplr
med den smukke tegning, som er udført af tante Elisabeth i Aarhus.

Som man ser, er det et stamtræ. Der er tænkt på det store pæretræ I
haven I svinninge skole, hvor Bedstefar og BàJstemor havde derès gernlng
i sã mange âr, og hvor fem af de tretten søskende er født.

Vi kender alle træet, de yngste familiemedlemmer har I hvert fald set
det, de gange vi har været samlet i Svinninge,

Træet er tænkt som et symbol på slægten, med den store tvedelte stamme
som et symbol på Bedstefar grene udgtr.
Fra disse tretten skyder der iÐlt gó, altså
børnebørnene, og derfra sku jeg husker I
øieblikket ike hvor mange, n da det er
begrænset, hvor stort et træ, der kan være pâ vort endnu sâ lille blad, er
v¡ altså standset med de l3 plus de 3ó.

Træet er som nævnt tegnet af Elisabeth på opfordring fra bestyrelsen,
og det siger vi hende tak for.

HELMER

Her tænker leg først og fremmest på et bindeled mellem slægtens med-
lemmer i form af et blad. 

- Vi har så småt begyndt, men dãt er nød-
vendigt, at det udkommer regelmæssigt og ikke blot med nogle praktiske
oplysninger i anledning af ,,Ougaard Dagen,,s afholdelse. Beityrelsen har
tænkt på i starten at udsende bladet to gange årligt, før ,,Ougaard dagen,,
og i oktober eller november, måske i december som en iulehilsen. _

Hvad skal der stâ ibladet? Der skal stå en masse ting om famíliens
medlemmer. Der er nok at skrive En absolut foruJsætning for at
få bladet i regelmæssig gang vil det være, at vi fâr en redaktør. _ Det er

Alle burde pålægges indberetningsprigt over art, hvad der sker i deres
familìe sâsom fødsel, konfirmation, bryllup, afslutning af uddannelse og
lignende.

ud over dlsse ting kan nævnes en her der andre, som ikke arene viile
tillige glæde mange medlemmer. Jeg nævner:

t husmandssted, sælge iorden eller forpagte den
il samlingssted, stuehus til sommerferiebolig for
endophold, teltplads, campingplads. Sâ har vi

Hvis pengene kan skaffes, kan jeg ikke se, der er nogen risiko, thi der
er rift om. Danmarks jord, og den bliver ikke mindre r"ã â."n" og befolk-
n ingstilvæksten.

Er dette kun fantasterier, eiler er det murigt? 
- Er de¡ ryst og inter-

esse, bestyrelsen spørger?

. Enten svaret er ia eller nei, er det en forder at få det som vejredning i
det fremtídige arbeide med slægtsforeningen.

Fremtiden bygges på fortiden og af os
Bestyrelsen har igen haft møde for efter bedste evne at tilrettelægge

,,Ougaard Dagen". Vi betragter den som et meget vigtigt led i vore te-
stræbelser pt at skabe sammenhold i familien, men er tillige helt klar
over, at ,,Ougaard Dagen" i det lange løb ikke er nok _ den appellerer
måske i første række mest til børnene og de ældre i slægten, deite dog
meget forsigtigt sagt, hvad ved ieg, lo, der mâ mere til, og det er på t¡de,
det kommer.

MOGENS


